Российская Федерация
Администрация                                                                                              Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                                                    Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                               от  21  июня  2023  года		   № 32

Об уточнении сведений, содержащихся
в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», раздела 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в рамках проведенной инвентаризации:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести уточнение сведений в Государственном адресном реестре, согласно приложений:
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования, а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на Главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского                                                                                           муниципального образования                                               М.Ф. Виняев.

Приложение                                                                                                                                                    к постановлению администрации                                                                                        Альшанского муниципального образования                                                                                      от 21.06.2023 г. № 32

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская обл., Екатериновский м.р-н, , с.п. Альшанское, с.Альшанка ул.Заречная, з/у 229

64:12:10501:624

641fc8c0-f4fc-4ff4-875b-9f8b2e610112

	Российская Федерация, Саратовская обл., Екатериновский м.р-н, , с.п. Альшанское, с.Альшанка ул.Революционная, з/у 11

64:12:100:501:128
	4401ad4d-0db0-4c0f-bbd0-ff96fbef2142

	Российская Федерация, Саратовская обл., Екатериновский м.р-н, , с.п. Альшанское, с.Альшанка ул.Революционная, з/у 113
	64:12:10501:68

10cd778a-408c-48f1-a5b8-6f8835f10257

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская обл., Екатериновский м.р-н, , с.п. Альшанское, с.Альшанка ул.Заречная, з/у 229

64:12:100501:624

	641fc8c0-f4fc-4ff4-875b-9f8b2e610112

	Российская Федерация, Саратовская обл., Екатериновский м.р-н, , с.п. Альшанское, с.Альшанка ул.Революционная, з/у 11

64:12:100501:128
	4401ad4d-0db0-4c0f-bbd0-ff96fbef2142

	Российская Федерация, Саратовская обл., Екатериновский м.р-н, , с.п. Альшанское, с.Альшанка ул.Революционная, з/у 113
	64:12:100501:68

10cd778a-408c-48f1-a5b8-6f8835f10257